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27.+28.05.

Zug RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
84209 95961 95963 95965 84215 84217

Fahrplanabweichung gültig am
 27.+ 
28.05.

 27.+ 
28.05.

 27.+ 
28.05.

Neumarkt (Oberpf) 18:52 19:38 20:35 21:38 22:38 23:43
Deining (Oberpf) 18:59 19:45 20:42 21:45 22:45 23:50
Batzhausen 19:04 19:50 20:47 21:50 22:50 23:55
Seubersdorf 19:07 19:53 20:50 21:53 22:53 23:58
Parsberg 19:11 19:57 20:54 21:57 22:57 00:02

Bus Bus Bus
7211 7173 7175

Parsberg Bahnhofsvorplatz 19:12 20:06 21:06 22:06 22:58 00:03
Mausheim Bushaltestelle Abzw. Mausheim 19:16 20:13 21:13 22:13 23:02 00:07
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz 19:19 20:18 21:18 22:18 23:05 00:10

RB 51 RB 51 RB 51
84211 84173 84175

Beratzhausen 19:20 20:25 21:24 22:24 23:06 00:11
Laaber 19:25 20:33 21:29 22:29 23:11 00:16
Deuerling 19:29 20:36 21:33 22:33 23:15 00:20
Undorf 19:31 20:38 21:35 22:36 23:18 00:23
Undorf 19:31 20:39 21:35 22:36 23:18 00:23
Etterzhausen 19:34 20:42 21:38 22:39 23:21 00:26
Regensburg-Prüfening 19:39 20:46 21:43 22:44 23:26 00:31
Regensburg Hbf. 19:43 20:50 21:49 22:49 23:31 00:36

20:13 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
20:39 Zug fährt später

RB 51 Parsberg - Beratzhausen Zug RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
84234 84206 84236 84208 84238 84210 84214 84218

Fahrplanabweichung gültig am
 27.+ 
28.05.

 27.+ 
28.05.

 27.+ 
28.05.

Regensburg Hbf. 18:20 18:57 19:24 20:04 20:24 21:24 22:24 00:24
Regensburg-Prüfening 18:24 19:01 19:28 20:09 20:28 21:28 22:28 00:28
Etterzhausen 18:28 19:05 19:32 20:13 20:32 21:32 22:32 00:32
Undorf 18:31 19:08 19:35 20:16 20:35 21:35 22:35 00:35
Undorf 18:32 19:09 19:36 20:17 20:36 21:36 22:36 00:36
Deuerling 18:35 19:12 19:39 20:20 20:39 21:39 22:39 00:39
Laaber 18:38 19:15 19:42 20:23 20:42 21:42 22:42 00:42
Beratzhausen 18:43 19:20 19:47 20:28 20:47 21:47 22:47 00:47

Bus Bus Bus
7236 7238 7210

Beratzhausen Bahnhofsvorplatz 18:52 19:21 19:53 20:29 20:53 21:53 22:48 00:48
Mausheim Bushaltestelle Abzw. Mausheim 18:56 19:25 19:58 20:33 20:58 21:58 22:52 00:52
Parsberg Bahnhofsvorplatz 19:00 19:29 20:05 20:37 21:05 22:05 22:56 00:56

RB 51 RB 51 RB 51
95966 95968 95960

Parsberg 19:01 19:31* 20:38 21:12 22:12 22:57 00:57
Seubersdorf 19:06 19:36 20:43 21:17 22:17 23:02 01:02
Batzhausen 19:09 19:39 20:46 21:20 22:21 23:05 01:05
Deining (Oberpf) 19:14 19:44 20:51 21:25 22:25 23:10 01:10
Neumarkt (Oberpf) 19:21 19:52 20:58 21:32 22:33 23:18 01:18

19:58 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
19:39 Zug fährt früher
21:25 Zug fährt später

*) Weiterfahrt im gleichen Fahrzeug möglich.

RB 51 Beratzhausen - Parsberg
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29.05.

Zug RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
84207 84209 84211 84173 84175 84215 84217

Fahrplanabweichung gültig am 29.05. 29.05. 29.05. 29.05.
Neumarkt (Oberpf) 18:10 18:52 19:38 20:35 21:38 22:38 23:43
Deining (Oberpf) 18:17 18:59 19:45 20:42 21:45 22:45 23:50
Batzhausen 18:22 19:04 19:50 20:47 21:50 22:50 23:55
Seubersdorf 18:25 19:07 19:53 20:50 21:53 22:53 23:58
Parsberg 18:29 19:11 19:57 20:54 21:57 22:57 00:02
Parsberg 18:30 19:12 19:58 20:55 21:58 22:58 00:03
Mausheim 18:34 19:16 20:02 20:59 22:02 23:02 00:07
Beratzhausen 18:37 19:19 20:05 21:02 22:05 23:05 00:10
Beratzhausen 18:38 19:20 20:06 21:03 22:06 23:06 00:11
Laaber 18:43 19:25 20:11 21:08 22:11 23:11 00:16
Deuerling 18:47 19:29 20:15 21:12 22:15 23:15 00:20
Undorf 18:50 19:31 20:18 21:14 22:18 23:18 00:23

Bus Bus Bus Bus
3209 3211 3173 3215

Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 18:50 19:37 20:25 21:20 22:18 23:24 00:23
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 18:53 19:42 20:30 21:25 22:21 23:29 00:26
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) 18:58 19:58 20:46 21:41 22:26 23:45 00:31
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 19:03 20:10 20:58 21:53 22:31 23:57 00:36

20:13 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 51 Undorf - Regensburg Hbf

Zug RB 51 Bus Bus Bus RB 51 RB 51
84236 3208 3238 3210 84214 84218

Fahrplanabweichung gültig am 29.05. 29.05. 29.05.
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 19:24 19:36 19:55 20:56 22:24 00:24
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) 19:28 19:48 20:07 21:08 22:28 00:28
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19:32 20:04 20:23 21:24 22:32 00:32
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19:35 20:10 20:29 21:30 22:35 00:35

RB 51 RB 51 RB 51
84208 84238 84210

Undorf 19:36 20:17 20:36 21:36 22:36 00:36
Deuerling 19:39 20:20 20:39 21:39 22:39 00:39
Laaber 19:42 20:23 20:42 21:42 22:42 00:42
Beratzhausen 19:47 20:28 20:47 21:47 22:47 00:47
Beratzhausen 19:48 20:29 20:52 21:48 22:48 00:48
Mausheim 19:52 20:33 20:56 21:52 22:52 00:52
Parsberg 19:56 20:37 21:00 21:56 22:56 00:56
Parsberg 19:57 20:38 21:01 21:57 22:57 00:57
Seubersdorf 20:02 20:43 21:06 22:02 23:02 01:02
Batzhausen 20:05 20:46 21:09 22:05 23:05 01:05
Deining (Oberpf) 20:10 20:51 21:14 22:10 23:10 01:10
Neumarkt (Oberpf) 20:18 20:58 21:21 22:18 23:18 01:18

20:13 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 51 Regensburg Hbf - Undorf
Zug RB 51 Bus Bus Bus RB 51 RB 51

84236 3208 3238 3210 84214 84218
Fahrplanabweichung gültig am 29.05. 29.05. 29.05.

Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 19:24 19:36 19:55 20:56 22:24 00:24
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) 19:28 19:48 20:07 21:08 22:28 00:28
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19:32 20:04 20:23 21:24 22:32 00:32
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19:35 20:10 20:29 21:30 22:35 00:35

RB 51 RB 51 RB 51
84208 84238 84210

Undorf 19:36 20:17 20:36 21:36 22:36 00:36
Deuerling 19:39 20:20 20:39 21:39 22:39 00:39
Laaber 19:42 20:23 20:42 21:42 22:42 00:42
Beratzhausen 19:47 20:28 20:47 21:47 22:47 00:47
Beratzhausen 19:48 20:29 20:52 21:48 22:48 00:48
Mausheim 19:52 20:33 20:56 21:52 22:52 00:52
Parsberg 19:56 20:37 21:00 21:56 22:56 00:56
Parsberg 19:57 20:38 21:01 21:57 22:57 00:57
Seubersdorf 20:02 20:43 21:06 22:02 23:02 01:02
Batzhausen 20:05 20:46 21:09 22:05 23:05 01:05
Deining (Oberpf) 20:10 20:51 21:14 22:10 23:10 01:10
Neumarkt (Oberpf) 20:18 20:58 21:21 22:18 23:18 01:18

20:13 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 51 Regensburg Hbf - Undorf
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30.05.

Zug RB 51 RB 51 RB 51 RB 51 RB 51
84211 84173 84175 84215 84217

Fahrplanabweichung gültig am 30.05.
Neumarkt (Oberpf) 19:38 20:35 21:38 22:38 23:43
Deining (Oberpf) 19:45 20:42 21:45 22:45 23:50
Batzhausen 19:50 20:47 21:50 22:50 23:55
Seubersdorf 19:53 20:50 21:53 22:53 23:58
Parsberg 19:57 20:54 21:57 22:57 00:02
Parsberg 19:58 20:55 21:58 22:58 00:03
Mausheim 20:02 20:59 22:02 23:02 00:07
Beratzhausen 20:05 21:02 22:05 23:05 00:10
Beratzhausen 20:06 21:03 22:06 23:06 00:11
Laaber 20:11 21:08 22:11 23:11 00:16
Deuerling 20:15 21:12 22:15 23:15 00:20
Undorf 20:18 21:14 22:18 23:18 00:23

Bus
3173

Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:18 21:20 22:18 23:18 00:23
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:21 21:25 22:21 23:21 00:26
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) 20:26 21:41 22:26 23:26 00:31
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 20:31 21:53 22:31 23:31 00:36

20:13 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 51 Undorf - Regensburg Hbf

Zug RB 51 Bus RB 51 RB 51
84238 3210 84214 84218

Fahrplanabweichung gültig am 30.05.
Regensburg Hbf. Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 20:24 20:56 22:24 00:24
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz (Prüfeninger Schlossstraße) 20:28 21:08 22:28 00:28
Etterzhausen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:32 21:24 22:32 00:32
Undorf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 20:35 21:30 22:35 00:35

RB 51
84210

Undorf 20:36 21:36 22:36 00:36
Deuerling 20:39 21:39 22:39 00:39
Laaber 20:42 21:42 22:42 00:42
Beratzhausen 20:47 21:47 22:47 00:47
Beratzhausen 20:52 21:48 22:48 00:48
Mausheim 20:56 21:52 22:52 00:52
Parsberg 21:00 21:56 22:56 00:56
Parsberg 21:01 21:57 22:57 00:57
Seubersdorf 21:06 22:02 23:02 01:02
Batzhausen 21:09 22:05 23:05 01:05
Deining (Oberpf) 21:14 22:10 23:10 01:10
Neumarkt (Oberpf) 21:21 22:18 23:18 01:18

20:13 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 51 Regensburg Hbf - Undorf


